
RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE BOLETÍN

BOLETÍN 1, SEMESTRE 2024-1

1. SANCHEZ SANCHEZ RAUL

PLANTEL: AZCAPOTZALCO

ASIGNATURA: DESARROLLO DE SITIOS Y MATERIALES EDUCATIVOS WEB

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 6

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 DSIM-24-1-A 08:00-09:00

09:00-10:00 DSIM-24-1-A 09:00-10:00

10:00-11:00 DSIM-24-1-A 10:00-11:00

11:00-12:00 DSIM-24-1-A 11:00-12:00

12:00-13:00 DSIM-24-1-A 12:00-13:00

13:00-14:00 DSIM-24-1-A 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

2. PACHECO NAJERA SERGIO

PLANTEL: AZCAPOTZALCO

ASIGNATURA: INSTALACIONES ELÉCTRICAS EN CASAS Y EDIFICIOS

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 IE-24-1-A IE-24-1-A 13:00-14:00

14:00-15:00 IE-24-1-A IE-24-1-A 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

3. MATAMOROS HERNANDEZ ADRIANA

PLANTEL: AZCAPOTZALCO

ASIGNATURA: JUEGO EMPRESARIAL, JÓVENES EMPRENDEDORES

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 12

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 JE-24-2-A JE-24-2-A 10:00-11:00

11:00-12:00 JE-24-2-A JE-24-2-A 11:00-12:00

12:00-13:00 JE-24-2-A JE-24-2-A 12:00-13:00

13:00-14:00 JE-24-1-A JE-24-1-A 13:00-14:00

14:00-15:00 JE-24-1-A JE-24-1-A 14:00-15:00

15:00-16:00 JE-24-1-A JE-24-1-A 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

4. RAMIREZ FUENTES MARTIN

PLANTEL: AZCAPOTZALCO

ASIGNATURA: MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE MICROCÓMPUTO

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 16, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 16

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 MAN-24-2-A 09:00-10:00

10:00-11:00 MAN-24-2-A 10:00-11:00

11:00-12:00 MAN-24-2-A 11:00-12:00

12:00-13:00 MAN-24-2-A 12:00-13:00

13:00-14:00 SC/DAW-24-3-A SC/DS-24-3-A SC/DAW-24-3-A SC/DS-24-3-A SC/DAW-24-3-A 13:00-14:00

14:00-15:00 SC/DAW-24-3-A SC/DS-24-3-A SC/DAW-24-3-A SC/DS-24-3-A SC/DAW-24-3-A 14:00-15:00

15:00-16:00 SC/DS-24-3-A SC/DS-24-3-A 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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5. CAMARGO LOPEZ PATRICIA

PLANTEL: AZCAPOTZALCO

ASIGNATURA: PROPAGACIÓN DE PLANTAS Y DISEÑO DE ÁREAS VERDES

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 6

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 PDA-24-1-A 09:00-10:00

10:00-11:00 PDA-24-1-A 10:00-11:00

11:00-12:00 PDA-24-1-A 11:00-12:00

12:00-13:00 PDA-24-1-A 12:00-13:00

13:00-14:00 PDA-24-1-A 13:00-14:00

14:00-15:00 PDA-24-1-A 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

6. RAMIREZ FUENTES MARTIN

PLANTEL: AZCAPOTZALCO

ASIGNATURA: SISTEMAS COMPUTACIONALES, DISEÑO DE APLICACIONES WEB Y BASE DE DATOS

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 2

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 16, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 16

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 MAN-24-2-A 09:00-10:00

10:00-11:00 MAN-24-2-A 10:00-11:00

11:00-12:00 MAN-24-2-A 11:00-12:00

12:00-13:00 MAN-24-2-A 12:00-13:00

13:00-14:00 SC/DAW-24-3-A SC/DS-24-3-A SC/DAW-24-3-A SC/DS-24-3-A SC/DAW-24-3-A 13:00-14:00

14:00-15:00 SC/DAW-24-3-A SC/DS-24-3-A SC/DAW-24-3-A SC/DS-24-3-A SC/DAW-24-3-A 14:00-15:00

15:00-16:00 SC/DS-24-3-A SC/DS-24-3-A 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

7. RAMIREZ FUENTES MARTIN

PLANTEL: AZCAPOTZALCO

ASIGNATURA: SISTEMAS COMPUTACIONALES, DESARROLLO DE SOFTWARE

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 2

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 16, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 16

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 MAN-24-2-A 09:00-10:00

10:00-11:00 MAN-24-2-A 10:00-11:00

11:00-12:00 MAN-24-2-A 11:00-12:00

12:00-13:00 MAN-24-2-A 12:00-13:00

13:00-14:00 SC/DAW-24-3-A SC/DS-24-3-A SC/DAW-24-3-A SC/DS-24-3-A SC/DAW-24-3-A 13:00-14:00

14:00-15:00 SC/DAW-24-3-A SC/DS-24-3-A SC/DAW-24-3-A SC/DS-24-3-A SC/DAW-24-3-A 14:00-15:00

15:00-16:00 SC/DS-24-3-A SC/DS-24-3-A 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

8. GUTIERREZ GARCIA MARIA ALEJANDRA

PLANTEL: AZCAPOTZALCO

ASIGNATURA: SISTEMAS COMPUTACIONALES, DESARROLLO DE SOFTWARE

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 3

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 6

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 SC/DS-24-1-A 08:00-09:00

09:00-10:00 SC/DS-24-1-A 09:00-10:00

10:00-11:00 SC/DS-24-1-A 10:00-11:00

11:00-12:00 SC/DS-24-1-A 11:00-12:00

12:00-13:00 SC/DS-24-1-A 12:00-13:00

13:00-14:00 SC/DS-24-1-A 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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9. LOZADA ALVARADO JUAN MANUEL

PLANTEL: NAUCALPAN

ASIGNATURA: ANÁLISIS CLÍNICOS

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 2

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 12, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 12

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 AC-24-1-N 07:00-08:00

08:00-09:00 AC-24-1-N 08:00-09:00

09:00-10:00 AC-24-1-N 09:00-10:00

10:00-11:00 AC-24-1-N 10:00-11:00

11:00-12:00 AC-24-1-N 11:00-12:00

12:00-13:00 AC-24-1-N 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 AC-24-2-N 14:00-15:00

15:00-16:00 AC-24-2-N 15:00-16:00

16:00-17:00 AC-24-2-N 16:00-17:00

17:00-18:00 AC-24-2-N 17:00-18:00

18:00-19:00 AC-24-2-N 18:00-19:00

19:00-20:00 AC-24-2-N 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

10. SORIANO RODRIGUEZ GABRIEL BALDEMAR

PLANTEL: NAUCALPAN

ASIGNATURA: LABORATORIO QUIMICO

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 18, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 18

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 LQ-24-3-N 08:00-09:00

09:00-10:00 LQ-24-3-N 09:00-10:00

10:00-11:00 LQ-24-3-N 10:00-11:00

11:00-12:00 LQ-24-3-N LQ-24-1-N LQ-24-1-N 11:00-12:00

12:00-13:00 LQ-24-3-N LQ-24-1-N LQ-24-1-N 12:00-13:00

13:00-14:00 LQ-24-3-N LQ-24-1-N LQ-24-1-N 13:00-14:00

14:00-15:00 LQ-24-2-N LQ-24-2-N 14:00-15:00

15:00-16:00 LQ-24-2-N LQ-24-2-N 15:00-16:00

16:00-17:00 LQ-24-2-N LQ-24-2-N 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

11. MORALES JIMENEZ RAFAEL

PLANTEL: NAUCALPAN

ASIGNATURA: PROPAGACIÓN DE PLANTAS Y DISEÑO DE ÁREAS VERDES

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 6

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 PDA-24-1-N PDA-24-1-N 13:00-14:00

14:00-15:00 PDA-24-1-N PDA-24-1-N 14:00-15:00

15:00-16:00 PDA-24-1-N PDA-24-1-N 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

12. HERNANDEZ GARCIA LUIS ENRIQUE

PLANTEL: NAUCALPAN

ASIGNATURA: SISTEMAS COMPUTACIONALES, DISEÑO DE APLICACIONES WEB Y BASE DE DATOS

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 2

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 6

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 SC/DAW-24-4-N SC/DAW-24-4-N 14:00-15:00

15:00-16:00 SC/DAW-24-4-N SC/DAW-24-4-N 15:00-16:00

16:00-17:00 SC/DAW-24-4-N SC/DAW-24-4-N 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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13. GUTIERREZ GARCIA MARIA ALEJANDRA

PLANTEL: NAUCALPAN

ASIGNATURA: SISTEMAS COMPUTACIONALES, DESARROLLO DE SOFTWARE

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 2

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 12, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 12

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 SC/DS-24-5-N SC/DS-24-5-N 10:00-11:00

11:00-12:00 SC/DS-24-5-N SC/DS-24-3-N SC/DS-24-5-N SC/DS-24-3-N 11:00-12:00

12:00-13:00 SC/DS-24-5-N SC/DS-24-3-N SC/DS-24-5-N SC/DS-24-3-N 12:00-13:00

13:00-14:00 SC/DS-24-3-N SC/DS-24-3-N 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

14. TAVIRA PEÑA MARIO

PLANTEL: NAUCALPAN

ASIGNATURA: RECREACIÓN

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 6

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 REC-24-1-N REC-24-1-N 13:00-14:00

14:00-15:00 REC-24-1-N REC-24-1-N 14:00-15:00

15:00-16:00 REC-24-1-N REC-24-1-N 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

15. SANTIAGO HOLGUIN LAURA RAQUEL

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: INSTALACIONES ELÉCTRICAS EN CASAS Y EDIFICIOS

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 IE-24-1-V 08:00-09:00

09:00-10:00 IE-24-1-V 09:00-10:00

10:00-11:00 IE-24-1-V 10:00-11:00

11:00-12:00 IE-24-1-V 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

16. ALFONZO GUARDADO SARA LILIA

PLANTEL: ORIENTE

ASIGNATURA: ANÁLISIS CLÍNICOS

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 6

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 AC-24-3-O AC-24-3-O 15:00-16:00

16:00-17:00 AC-24-3-O AC-24-3-O 16:00-17:00

17:00-18:00 AC-24-3-O AC-24-3-O 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

29/06/2023 Página 4 de 8



RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE BOLETÍN

BOLETÍN 1, SEMESTRE 2024-1

17. RAMOS BERNAL ISAI KORINA

PLANTEL: ORIENTE

ASIGNATURA: ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 24, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 JE-24-1-O JE-24-1-O ARH-24-1-O 09:00-10:00

10:00-11:00 JE-24-1-O JE-24-1-O ARH-24-1-O 10:00-11:00

11:00-12:00 ARH-24-3-O JE-24-1-O ARH-24-3-O JE-24-1-O ARH-24-3-O 11:00-12:00

12:00-13:00 ARH-24-3-O ARH-24-3-O ARH-24-3-O 12:00-13:00

13:00-14:00 ARH-24-4-O ARH-24-4-O ARH-24-4-O 13:00-14:00

14:00-15:00 ARH-24-4-O ARH-24-2-O ARH-24-4-O ARH-24-2-O ARH-24-4-O 14:00-15:00

15:00-16:00 ARH-24-2-O ARH-24-2-O 15:00-16:00

16:00-17:00 ARH-24-2-O ARH-24-2-O 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

18. MUÑOZ PIEDRAS PABLO

PLANTEL: ORIENTE

ASIGNATURA: BANCO DE SANGRE

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 6

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 BS-24-2-O BS-24-2-O 16:00-17:00

17:00-18:00 BS-24-2-O BS-24-2-O 17:00-18:00

18:00-19:00 BS-24-2-O BS-24-2-O 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

19. GONZALEZ FLORES SUSANA

PLANTEL: ORIENTE

ASIGNATURA: BANCO DE SANGRE

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 2

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 6

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 BS-24-1-O BS-24-1-O 11:00-12:00

12:00-13:00 BS-24-1-O BS-24-1-O 12:00-13:00

13:00-14:00 BS-24-1-O BS-24-1-O 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

20. LOPEZ FIGUEROA JORGE ARTURO

PLANTEL: ORIENTE

ASIGNATURA: CONTABILIDAD CON INFORMÁTICA

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 3

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 6

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 CI-24-1-O 08:00-09:00

09:00-10:00 CI-24-1-O 09:00-10:00

10:00-11:00 CI-24-1-O 10:00-11:00

11:00-12:00 CI-24-1-O 11:00-12:00

12:00-13:00 CI-24-1-O 12:00-13:00

13:00-14:00 CI-24-1-O 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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21. YAÑEZ RAMIREZ RODRIGO

PLANTEL: ORIENTE

ASIGNATURA: INSTALACIONES ELÉCTRICAS EN CASAS Y EDIFICIOS

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 IE-24-1-O IE-24-1-O 13:00-14:00

14:00-15:00 IE-24-1-O IE-24-1-O 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

22. RAMOS BERNAL ISAI KORINA

PLANTEL: ORIENTE

ASIGNATURA: JUEGO EMPRESARIAL, JÓVENES EMPRENDEDORES

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 24, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 JE-24-1-O JE-24-1-O ARH-24-1-O 09:00-10:00

10:00-11:00 JE-24-1-O JE-24-1-O ARH-24-1-O 10:00-11:00

11:00-12:00 ARH-24-3-O JE-24-1-O ARH-24-3-O JE-24-1-O ARH-24-3-O 11:00-12:00

12:00-13:00 ARH-24-3-O ARH-24-3-O ARH-24-3-O 12:00-13:00

13:00-14:00 ARH-24-4-O ARH-24-4-O ARH-24-4-O 13:00-14:00

14:00-15:00 ARH-24-4-O ARH-24-2-O ARH-24-4-O ARH-24-2-O ARH-24-4-O 14:00-15:00

15:00-16:00 ARH-24-2-O ARH-24-2-O 15:00-16:00

16:00-17:00 ARH-24-2-O ARH-24-2-O 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

23. SORIANO RODRIGUEZ GABRIEL BALDEMAR

PLANTEL: ORIENTE

ASIGNATURA: LABORATORIO QUIMICO

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 12, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 12

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 LQ-24-2-O 08:00-09:00

09:00-10:00 LQ-24-2-O 09:00-10:00

10:00-11:00 LQ-24-2-O 10:00-11:00

11:00-12:00 LQ-24-2-O 11:00-12:00

12:00-13:00 LQ-24-2-O 12:00-13:00

13:00-14:00 LQ-24-1-O LQ-24-1-O LQ-24-2-O 13:00-14:00

14:00-15:00 LQ-24-1-O LQ-24-1-O 14:00-15:00

15:00-16:00 LQ-24-1-O LQ-24-1-O 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

24. MUÑOZ HERNANDEZ ALEJANDRO

PLANTEL: ORIENTE

ASIGNATURA: PROPAGACIÓN DE PLANTAS Y DISEÑO DE ÁREAS VERDES

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 6

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 PDA-24-1-O 08:00-09:00

09:00-10:00 PDA-24-1-O 09:00-10:00

10:00-11:00 PDA-24-1-O 10:00-11:00

11:00-12:00 PDA-24-1-O 11:00-12:00

12:00-13:00 PDA-24-1-O 12:00-13:00

13:00-14:00 PDA-24-1-O 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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25. SANCHEZ BERMEJO ALEJANDRA CECILIA

PLANTEL: ORIENTE

ASIGNATURA: SISTEMAS COMPUTACIONALES, DISEÑO DE APLICACIONES WEB Y BASE DE DATOS

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 2

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 18, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 18

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 SC/DAW-24-3-O SC/DAW-24-3-O 10:00-11:00

11:00-12:00 SC/DAW-24-3-O SC/DAW-24-3-O 11:00-12:00

12:00-13:00 SC/DAW-24-3-O SC/DAW-24-3-O 12:00-13:00

13:00-14:00 SC/DS-24-1-O SC/DS-24-1-O 13:00-14:00

14:00-15:00 SC/DS-24-1-O SC/DS-24-1-O 14:00-15:00

15:00-16:00 SC/DS-24-1-O SC/DS-24-1-O 15:00-16:00

16:00-17:00 SC/DAW-24-2-O SC/DAW-24-2-O 16:00-17:00

17:00-18:00 SC/DAW-24-2-O SC/DAW-24-2-O 17:00-18:00

18:00-19:00 SC/DAW-24-2-O SC/DAW-24-2-O 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

26. SANCHEZ BERMEJO ALEJANDRA CECILIA

PLANTEL: ORIENTE

ASIGNATURA: SISTEMAS COMPUTACIONALES, DESARROLLO DE SOFTWARE

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 2

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 18, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 18

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 SC/DAW-24-3-O SC/DAW-24-3-O 10:00-11:00

11:00-12:00 SC/DAW-24-3-O SC/DAW-24-3-O 11:00-12:00

12:00-13:00 SC/DAW-24-3-O SC/DAW-24-3-O 12:00-13:00

13:00-14:00 SC/DS-24-1-O SC/DS-24-1-O 13:00-14:00

14:00-15:00 SC/DS-24-1-O SC/DS-24-1-O 14:00-15:00

15:00-16:00 SC/DS-24-1-O SC/DS-24-1-O 15:00-16:00

16:00-17:00 SC/DAW-24-2-O SC/DAW-24-2-O 16:00-17:00

17:00-18:00 SC/DAW-24-2-O SC/DAW-24-2-O 17:00-18:00

18:00-19:00 SC/DAW-24-2-O SC/DAW-24-2-O 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

27. MEJIA GARCIA OFELIA GABRIELA

PLANTEL: ORIENTE

ASIGNATURA: SISTEMAS PARA EL MANEJO DE INFORMACION DOCUMENTAL

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 20

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 0702 ADMN1 0702 ADMN1 07:00-08:00

08:00-09:00 0702 ADMN1 0702 ADMN1 08:00-09:00

09:00-10:00 0704 ADMN1 0704 ADMN1 09:00-10:00

10:00-11:00 0704 ADMN1 0704 ADMN1 10:00-11:00

11:00-12:00 0506 ADMN1 0506 ADMN1 11:00-12:00

12:00-13:00 0506 ADMN1 0506 ADMN1 12:00-13:00

13:00-14:00 SIMID-24-2-O SIMID-24-1-O SIMID-24-2-O SIMID-24-1-O 13:00-14:00

14:00-15:00 SIMID-24-2-O SIMID-24-1-O SIMID-24-2-O SIMID-24-1-O 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

28. CRUZ GARCIA GUADALUPE

PLANTEL: ORIENTE

ASIGNATURA: RECREACIÓN

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 6

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 REC-24-1-O REC-24-1-O 14:00-15:00

15:00-16:00 REC-24-1-O REC-24-1-O 15:00-16:00

16:00-17:00 REC-24-1-O REC-24-1-O 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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29. RAMOS BERNAL ISAI KORINA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 6

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 ARH-24-4-S 08:00-09:00

09:00-10:00 ARH-24-4-S 09:00-10:00

10:00-11:00 ARH-24-4-S 10:00-11:00

11:00-12:00 ARH-24-4-S 11:00-12:00

12:00-13:00 ARH-24-4-S 12:00-13:00

13:00-14:00 ARH-24-4-S 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

30. GORDILLO RESENDIZ LUIS ANTONIO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: BANCO DE SANGRE

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 6

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 BS-24-2-S BS-24-2-S 13:00-14:00

14:00-15:00 BS-24-2-S BS-24-2-S 14:00-15:00

15:00-16:00 BS-24-2-S BS-24-2-S 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

31. MUÑOZ RAMIREZ MARIA LUISA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: CONTABILIDAD CON INFORMÁTICA

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 12, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 JE-24-1-S JE-24-1-S 07:00-08:00

08:00-09:00 JE-24-1-S JE-24-1-S 08:00-09:00

09:00-10:00 JE-24-1-S JE-24-1-S 09:00-10:00

10:00-11:00 CI-24-1-S CI-24-1-S 10:00-11:00

11:00-12:00 CI-24-1-S CI-24-1-S 11:00-12:00

12:00-13:00 CI-24-1-S CI-24-1-S 12:00-13:00

13:00-14:00 CI-24-2-S CI-24-2-S 13:00-14:00

14:00-15:00 CI-24-2-S CI-24-2-S 14:00-15:00

15:00-16:00 CI-24-2-S CI-24-2-S 15:00-16:00

16:00-17:00 JE-24-2-S JE-24-2-S 16:00-17:00

17:00-18:00 JE-24-2-S JE-24-2-S 17:00-18:00

18:00-19:00 JE-24-2-S JE-24-2-S 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

32. CAMARGO LOPEZ PATRICIA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: PROPAGACIÓN DE PLANTAS Y DISEÑO DE ÁREAS VERDES

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 6

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES SÁBADO

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 PDA-24-1-S PDA-24-1-S 13:00-14:00

14:00-15:00 PDA-24-1-S PDA-24-1-S 14:00-15:00

15:00-16:00 PDA-24-1-S PDA-24-1-S 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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